INSPECTIA TERITORIALA DE MUNCA ITM Edinet
GRAFICUL CONTROALELOR PLANIFICATE

in sectorul public
pentru Trimestru IV anul 2023

Nr Denumirea Codul fiscal Adresa Datele de Mentiunea despre
d/o unitatii supuse amplasarii contact efectuarea controalelor
controlului ale planificate comune (se
unitatii indica
supuse organul/organele de
controlului control respective, in
(telefon, cazul in care doua sau
email) mai multe organe de
control au decis
exercitarea unor
controale in comun)
1. Gradinita de 1002600007097 s. Stolniceni, --
copii "Ghiocel" s. rn.Edinet
Stolniceni
2. Primaria s. 1002600007097 s.Stolniceni, rn. -
Stolniceni Edinet
3. Primaria s. 1007601009196 s. Hincauti, rn. -
Hincauti Edinet
4, Gradinita de 1007601009196 s. Hincauti, rn. -
copii ,,Foisor" s. Edinet
Hincauti
5. Primaria 1007601007310 s.Parcova, rn. -
s.Parcova Edinet
6. Gradinita de 1007601007310 s.Parcova, rn. -
copii ,,Andries" Edinet
s.Parcova
7. Primaria 1007601005051 s.Gaspar, rn. -
s.Gaspar Edinet
8. Gradinita cresa 1007601005051 s.Gaspar, rn. -
"Romanita" Edinet
s.Gaspar
9. Primaria 1007601010091 s.Cepeleuti, -
s.Cepeleuti rn.Edinet
10. Complexul 1014620008909 s.Cepeleuti, -
educational rn.Edinet
Gimnaziul-
Gradinita , Victor
Teleuca” s.
Cepeleuti
11. Gradinita de 1007601008188  s.Girbova, rn. -
copii Ocnita
,Romanita”, s.
Girbova
12. Gimnaziul s. 1012620011745 s.Girbova, rn. -

Girbova

Ocnita

Gradul de
risc global

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200



Nr
d/o

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Denumirea
unitatii supuse
controlului

Institutia Publica
Gimnaziul
s.Mereseuca

Gradinita de
copii ,Solnisco”,
or. Otaci
Gradinita de
copii
,Rodnicioc”, or.
Otaci
Directia

Statistica Ocnita

Gimnaziul-
gradinita s.
Codreni

Scoala primara-
gradinita or.
Frunze

Consiliul Raional
Ocnita

Liceul Teoretic s.
Tabani

Liceul Teoretic
s.Grimancauti

Liceul Teoretic s.
Trebisauti

Gradinita de
copii s.
Grimancauti

Gradinita de
copii s. Trebisauti

Gradinita de
copii s. Colicauti

Sef ITM Edinet

Codul fiscal

1012620011790

1007601008144

1007601008144

1006601004921

1012620011789

1012620011985

1007601009738

1009601000131

1009601000131

1009601000131

1007601010817

1007601004940

1007601004928

Adresa
amplasarii

s.Mereseuca,
rn. Ocnita

or. Otaci, rn.
Ocnita

or.Otaci, rn.
Ocnita

or. Ocnita,

s. Codreni, rn.
Ocnita

or. Frunze, rn.
Ocnita

or. Ocnita

s. Tabani, rn.
Briceni

s.Grimancauti,
rn. Briceni

s. Trebisauti,
rn. Briceni

s. Grimancauti,
rn. Briceni

s. Trebisauti,
rn. Briceni

s. Colicauti, rn.
Briceni

Datele de
contact
ale
unitatii
supuse
controlului
(telefon,
email)

(numele prenumele)

Mentiunea despre
efectuarea controalelor
planificate comune (se

indica

organul/organele de

control respective, in
cazul in care doua sau
mai multe organe de

control au decis

exercitarea unor
controale in comun)

Gradul de
risc global

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

(semnatura)
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